香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確

性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或

因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

ZTE CORPORATION

中興通訊股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：763）

海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條而作出。

茲載列中興通訊股份有限公司（「本公司」）在深圳證券交易所網站發布的《中信

建投證券股份有限公司關於公司股票價格波動是否達到<關於規範上市公司信息披

露及相關各方行為的通知>第五條相關標準的說明》，僅供參閱。

承董事會命

  李自學

 董事長

深圳，中國

二零二零年十一月十六日

於本公告日期，本公司董事會包括三位執行董事：李自學、徐子陽、顧軍營；三位非執行董

事：李步青、諸為民、方榕；以及三位獨立非執行董事：蔡曼莉、吳君棟、莊堅勝。

1

中信建投证券股份有限公司

关于公司股票价格波动是否达到《关于规范上市公司信息披露及

相关各方行为的通知》第五条相关标准的说明

中信建投证券股份有限公司（以下简称“中信建投证券”）担任本次中兴通

讯股份有限公司（以下简称“中兴通讯”、“上市公司”或“公司”）发行股份

购买广东恒健欣芯投资合伙企业（有限合伙）和深圳市汇通融信投资有限公司合

计持有的公司控股子公司深圳市中兴微电子技术有限公司18.8219%股权（以下简

称“标的资产”）并募集配套资金（以下简称“本次交易”）的独立财务顾问。

按照中国证券监督管理委员会《关于规范上市公司信息披露及相关各方行为

的通知》（证监公司字[2007]128号）以及深圳证券交易所有关规定的要求，现就

中兴通讯股票价格波动是否达到《关于规范上市公司信息披露及相关各方行为的

通知》第五条相关标准的说明如下：

公司本次交易预案披露前20个交易日累计涨跌幅计算的时间区间段为2020

年9月23日至2020年10月28日期间，涨跌幅计算基准日为本次交易预案披露前第

21个交易日（2020年9月22日），公司A股股票（代码：000063）、深证综指（代

码：399106）及通讯设备（申万）指数（代码：801102）累计涨跌幅情况如下：

项目 公告前第 21 个交易日 公告前第 1 个交易日 涨幅

公司 A 股股票收盘价

（元人民币/股）
34.27 34.50 0.67%

深证综指 2,184.15 2,239.11 2.52%

通讯设备（申万）指数 2,287.61 2,221.80 -2.88%

剔除大盘因素涨跌幅 -1.85%

剔除同行业板块行业因素

影响涨幅
3.55%

综上所述，剔除大盘因素和同行业板块因素影响，公司股价在本次交易事项

公告披露前20个交易日内累计波动分别为-1.85%和3.55%，累计涨跌幅均未超过

20%，未达到《关于规范上市公司信息披露及相关各方行为的通知》（证监公司

字[2007]128号）第五条相关标准。

（以下无正文）

2

（本页无正文，为《中信建投证券股份有限公司关于公司股票价格波动是否

达到<关于规范上市公司信息披露及相关各方行为的通知>（证监公司字

[2007]128 号）第五条相关标准的说明》之签署页）

财务顾问主办人：

                        伍春雷          包桉泰          林建山

中信建投证券股份有限公司

年    月    日